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Propriétaire : GAGULIC VLADIMIR
Tatouage : 17LO2
Puce : 380260042878648

Résultats concours
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Lieu Date
RS NIS Quvert 2021-03-09
RS NIS Quvert 2021-03-11
RS NIS Ouvert 2021-03-12
RS nis 2021-11-22
RS NI 2021-11-23

=

2
]

Type
Printemps
Printemps
Printemps
Perdrix
Perdrix

Total des points Challenge France 2021

RS Nis 2022-11-21

Perdrix

Total des points Challenge France 2022

Total des points
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Epreuve N° Juge Conducteur
couple STANKOVIC
couple STANKOVIC
couple STANKOVIC

7 Tosovic / Vesic STANKOVIC
couple 7 TOSOVIC VESIC STANKOVIC
couple 3 Popovic Zivota / Tosovic Djordje STANKOVIC

Qualif.
EXC
EXC
EXC
CACT
CACT

RCACT

Pts
28
28
28
12
24
120

22
22

142

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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