

DORA DI LORO PICENO

2017-04-26 (F) PK4625119

Père inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
inconnu	inconnu	inconnu	inconnu

			inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
Mère inconnu		inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu

Propriétaire : GAGULIC VLADIMIR
Tatouage : 17LO2
Puce : 380260042878648



Résultats concours

Lieu	Date	Type	Epreuve	N°	Juge	Conducteur	Qualif.	Pts
RS NIS	Ouvert	2021-03-09	Printemps	couple		STANKOVIC	EXC	28
RS NIS	Ouvert	2021-03-11	Printemps	couple		STANKOVIC	EXC	28
RS NIS	Ouvert	2021-03-12	Printemps	couple		STANKOVIC	EXC	28
RS nis		2021-11-22	Perdrix		7 Tosovic / Vesic	STANKOVIC	CACT	12
RS NIS		2021-11-23	Perdrix	couple	7 TOSOVIC VESIC	STANKOVIC	CACT	24
<i>Total des points Challenge France 2021</i>								120
RS Nis		2022-11-21	Perdrix	couple	3 Popovic Zivota / Tosovic Djordje	STANKOVIC	RCACT	22
<i>Total des points Challenge France 2022</i>								22
Total des points								142

Coeficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quête x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.